Resolución DrectoraI, que apruebe la baja fisica de semovientes (ganado vacuna) 
registrados en cuentas de orden (valuaciôn) de Ia EEA Chumbibamba - Andahuaylas, 
asi como su enajenaciOn mediante yenta directa de los nueve (09) semovientes de Ia 
Estación Experimental antes mencionad, cuya tasación total asciende a SI. 9,800.00 
(NUEVE MIL OCHOCIENTOS Y 00/1 00 NUEVOS SOLES); 

Que, es necesario expedir Ia ResoluciOn Directoral que 
aprueba Ia baja fisica de los bienes registradas en cuentas de orden (vaivaciOn) y Ia 
enajenaciOn par Ia modalidad de yenta directa, de los semovientes antes enunciados

[...]

(ganado vacuna) ubicadas en el Anexo Chumbibamba - Andahuaylas - Apurimac. 

ARTICULO 20.- Autorizar Ia yenta directa A SOBRE 
CERRADO" de los 09 semovientes del Anexo Chumbibamba - Andahuaylas del 
Instituto Nacianal de lnnovación Agraria - INIA, par un valar de tasación de SI. 
9,800.00 Nuevos Soles (NUEVE MIL OCHOCIENTOS YOO/100 NUEVOS SOLES), 
campuesta par vacunos detallados en el Anexo NO 01, que es parte integrante de Ia 
presente ResoluciOn, a realizarse ci dia 09 de Junio del presente año en Ia forma 
señalada en Ia ResoluciOn Jefatural NO 112-2010-INIA, madificada par Resoluciôn